[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПРИАЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ      ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

от   4 июня 2020 года                                                                                       №  82
станица Приазовская

 О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от  16 декабря  2019 года № 244 "Об установлении порядка применения в 2020 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету  Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
        В целях установления, детализации и определения порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района администрация Приазовского    сельского      поселения        Приморско-Ахтарского  района п о с т а н о в л я е т:

        1. Внести  в приложение № 1 к постановлению администрации Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от            16 декабря  2019 года № 244 "Об установлении порядка применения в 2020 году бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету  Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, следующие изменения:

       1.1 подпункт 1) пункта 13 раздела «1. Общие положения» изложить в новой редакции:
«1) 2001-2050 - используются для отражения расходов бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, связанные с предоставлением бюджету муниципального образования Приморско-Ахтарский район иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение (далее – целевые межбюджетные трансферты;».
        1.2 в разделе "2.2. Непрограммные направления расходов бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района"  абзацы:
«57 0 00 0000 Проведения муниципальных выборов

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на проведение  муниципальных выборов района в увязке с соответствующими направлениями расходов.

57 1 00 00000 – Выборы депутатов Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района.»

изложить в новой редакции:

«57 0 00 0000 Проведения муниципальных выборов

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на проведение  муниципальных выборов поселения в увязке с соответствующими направлениями расходов.
57 2 00 00000 Выборы главы Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района по соответствующим направлениям, в том числе:

- 10680 Проведение выборов главы Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района   на проведение выборов главы Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района.»;
«01 1 02 00000 Благоустройство Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на реализацию муниципальной программы "Комплексное развитие Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского в сфере жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства" по следующим мероприятиям в увязке с соответствующими направлениями расходов:

- 01 1 02 00000 Повышение уровня благоустройства населенных пунктов Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, в том числе по следующему направлению расходов:

-10140 «Уличное освещение»;

-10200 «Прочие мероприятия по благоустройству поселений» изложить в новой редакции:
«01 1 02 00000 Благоустройство Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района на реализацию муниципальной программы "Комплексное развитие Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского в сфере жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства" по следующим мероприятиям в увязке с соответствующими направлениями расходов:

- 01 1 02 00000 Повышение уровня благоустройства населенных пунктов Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, в том числе по следующему направлению расходов:

-10140 «Уличное освещение»;

-10200 «Прочие мероприятия по благоустройству поселений»;

-60390 «Поощрение победителей краевого конкурса на звание «Лучший орган территориального общественного самоуправления».».
1.3  в пункте «
2.4. Универсальные направления расходов, увязываемые с целевыми статьями подпрограмм муниципальных программ Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, непрограммными направлениями расходов  органов местного самоуправления Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района» исключить абзац следующего содержания:

«- 10680 Проведение выборов депутатов Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района   на проведение выборов главы Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района.».
1.4 в приложении к Порядку применения целевых статей расходов в части, касающейся  к бюджету Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, внести следующие изменения:

1)  исключить строки:

	57 1 00 00000
	Выборы депутатов Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

	57 1 00 10680
	Проведение выборов депутатов Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

2) ввести строки:
	57 2 00 00000
	Выборы главы Совета Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

	57 2 00 10680
	Проведение выборов главы  Приазовского сельского поселения Приморско-Ахтарского района

        2. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

        3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Исполняющий обязанности

главы Приазовского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                    Н.Н.Медведева